АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2020 № 365-  па

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
24.04.2014  №717-па  «Об  утверждении  порядка  разработки,  реализации  и
оценки  эффективности  муниципальных  программ»,  распоряжением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  12.02.2019  г.  №  81-р «Об
утверждении  перечня  муниципальных  программ  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»  на  2020-2025  годы»  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу c 01.01.2020 следующие постановления:
- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 22.08.2014

№  1555-па  Об  утверждении  муниципальной  программы  «Газификация
городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2015-2020 годы,

-  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска №2530  от
15.12.2014 О внесении изменений и дополнения в муниципальную программу
«Газификация  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015—2020
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 22.08.2014 № 1555-па,

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 06.04.2015
№ 789-па О внесении изменений в муниципальную программу «Газификация
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015—2020  годы»,
утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
22.08.2014 № 1555-па,

О  признании  утратившим силу
постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  22.08.2014
№1555-па  «Об  утверждении
муниципальной  программы
«Газификация  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-
2021 годы»

2

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 08.10.2015
№  2698-па  «О  внесении  изменений  в  муниципальную  программу
«Газификация  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2020
годы»,утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 22.08.2014 № 1555-па,

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 24.11.2015
№  3302-па  «О  внесении  изменений  в  муниципальную  программу
«Газификация  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2020
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 22.08.2014 № 1555-па,

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 31.12.2015
№ 3811-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Газификация
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2020  годы»,
утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
22.08.2014 № 1555-па,

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 31.03.2016
№  1000-па  «О внесении  изменений  в  муниципальную  программу
«Газификация  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2020
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 22.08.2014 № 1555-па,

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 11.07.2016
№  2084-па  «О внесении  изменений  в  муниципальную  программу
«Газификация  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2020
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 22.08.2014 № 1555-па,

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 27.07.2016
№ 2537 «О внесении изменений в муниципальную программу «Газификация
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2020  годы»,
утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
22.08.2014 № 1555-па,

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 11.08.2016
№ 2551 «О внесении изменения в муниципальную программу «Газификация
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2020  годы»,
утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
22.08.2014 № 1555-па,

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 06.12.2016
№ 3852 «О внесении изменений в муниципальную программу «Газификация
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2020  годы»,
утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
22.08.2014 № 1555-па,

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 30.12.2016
№ 4180 «О внесении изменений в муниципальную программу «Газификация
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2020  годы»,

3

утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
22.08.2014 № 1555-па,

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 28.02.2017
№ 503  «О внесении изменений  в  муниципальную программу  «Газификация
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2020  годы»,
утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
22.08.2014 № 1555-па,

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 12.07.2017
№ 1903 «О внесении изменений в муниципальную программу «Газификация
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2020  годы»,
утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
22.08.2014 № 1555-па,

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 15.12.2017
№ 3415  О внесении изменений  в  муниципальную программу  «Газификация
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2020  годы»,
утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
22.08.2014 № 1555-па,

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 22.02.2018
№ 400  «О внесении изменений  в  муниципальную программу  «Газификация
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2020  годы»,
утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
22.08.2014 № 1555-па,

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 16.04.2018
№ 899  «О внесении изменений  в  муниципальную программу  «Газификация
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2020  годы»,
утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
22.08.2014 № 1555-па,

- постановление администрации города Южно-Сахалинска  от 29.08.2018
№ 2138-па  «О внесении  изменений  в  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска от 22.08.2014 N 1555-па «Об утверждении муниципальной
программы «Газификация городского округа "Город Южно-Сахалинск» на 2015
- 2020 годы»,

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 03.10.2018
№ 2537-па О внесении изменений в муниципальную программу «Газификация
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2021  годы»,
утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
22.08.2014 № 1555-па,

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 29.12.2018
№  3759-па  «О внесении  изменений  в  муниципальную  программу
«Газификация  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2021
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 22.08.2014 № 1555-па,

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 29.01.2019

4

№ 410-па «О внесении изменений в муниципальную программу «Газификация
городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск»  на  2015  -  2021  годы",
утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
22.08.2014 N 1555-па»,

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 23.07.2019
№  2124-па  «О внесении  изменений  в  муниципальную  программу
«Газификация  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2021
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 22.08.2014 № 1555-па,

-  постановление администрации города Южно-Сахалинска от 30.12.2019
№  4208-па  «О внесении  изменений  в  муниципальную  программу
«Газификация  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  2015-2021
годы»,  утвержденную  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 22.08.2014 № 1555-па.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  администрации  города  в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня» и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  администрации
города  возложить  на  директора  Департамента  городского  хозяйства
администрации города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                             Н.Ю.Куприна